1
2

[image: image1.jpg]

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 июня 2019 года

                  62/221-4
г. Ульяновск

О назначении дополнительных выборов депутата

Ульяновской Городской Думы пятого созыва

по Засвияжскому одномандатному избирательному округу № 16

8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктами 1, 7 статьи 10, пунктом 8 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 5, подпунктом 27 части 2 статьи 21, частью 1 статьи 93 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», на основании решения Ульяновской Городской Думы от 26 сентября 2018 года № 146 «О досрочном прекращении полномочий депутата Ульяновской Городской Думы Котельникова А.В.» Ульяновская городская избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Засвияжскому одномандатному избирательному округу № 16 на 8 сентября 2019 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ульяновск сегодня» 18 июня 2019 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Ульяновской
городской избирательной комиссии

                         В.И. Андреев

	Секретарь Ульяновской

городской избирательной комиссии

	О.Ю. Черабаева